
 

 

Keskuskoulun sisäilmatyöryhmän muistio 

Aika: keskiviikkona 26.10. klo 15-15.30 

Paikka: Teams 

Läsnä: 

Laila Mäkelä, puheenjohtaja, toimialajohtaja sivistyspalvelut 

Johanna Mäkinen, sihteeri, työsuojelupäällikkö 

Erja Valtonen, työsuojeluvaltuutettu 

Sari Valtonen, rehtori 

Maarit Heikkilä, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Pia Ketola, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Riitta Tuparinne, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Kaisa Heinonen, kouluterveydenhoitaja  

Jaakko Seppälä, LVI-insinööri 

1. Todettiin läsnäolijat. 

2. Jaakko Seppälä kertoo koulun sisäilman laadun seurannasta ja muista 

ajankohtaisista asioista.  

Kesän aikana on tehty sähkökourujen ym. läpivientien tiivistyksiä. Luokan 4 yläpuolen 

vesikattovuotokohta on korjattu. Vaurioituneet materiaalit on poistettu noin 100 m2 alalta. 

Parmaco Oy:n toimittamia lisätiloja on tuotu koulun käyttöön ja rivitalot purettu syksyn aikana. 

Liitteenä koulun sisäilman seurannan raportti. Luokka 16 ei ole edelleenkään käytössä. 

Viemäreiden tutkiminen jatkuu. 



 

 

3. Käyttäjien tilannekuva Sari Valtonen, Kaisa Heikkinen ja 

vanhempainyhdistyksen edustajat.  

Kotitalousluokkien käytävän viemärinhajua esiintyy toistuvasti. Hajut on paikannettu käytävän 

tai sosiaalitilojen puolelle. Pajan puolella, teknisen tilan puolella ilmanvaihto on mennyt pois 

päältä itsestään ja ääni häviää. Vanhemmat väistötilat, näistä puuttuvat edelleen 

ilmalämpöpumput sekä viilennys- että lämmitystarpeeseen. Ilmalämpöpumppu tarvittaisiin 6 

luokkaan, jotka ovat ns. vanhoissa väistötiloissa. Oppilaiden osalta kolme ilmoitusta 7-

luokkalaisilta ja yksi 8-luokkalaiselta. Oireilu paikannettu mm. luokkiin 23 ja 9.  

4. Uuden koulun rakentamisprojektin kuulumiset  

Ohjausryhmä on kokoontunut kerran. Hankintakonsultti (JuHa) ja rakennuttajakonsultti 

(Granlund) on päätetty. Urakkamuodon päättäminen tehdään ensin ja varsinainen 

hankintapäätös kesäkuussa 2023. 

5. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta 

Torstaina 15.12. klo 15-16 koululla 

Liite: sisäilman laadun seurannan raportti 1.9.- 25.10.2022 

 


